

Cortex Consult Holding ApS

**Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 28 86 42 05

Arsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. maj 2019



Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(14. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Cortex Consult Holding ApS
Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

28 86 42 05

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Selskabets direktion

Lars Pedersen
Niels Erik Andersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.342.869, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-32.750	-77
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.416.518	4.650
Finansielle indtægter	1	0	86
Finansielle omkostninger	2	-57.141	-48
Resultat før skat		4.326.627	4.611
Skat af årets resultat		16.242	318
Årets resultat		<u>4.342.869</u>	<u>4.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		287.620	0
Overført resultat		55.249	1.329
		<u>4.342.869</u>	<u>4.929</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	<u>10.378.777</u>	<u>9.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.378.777</u>	<u>9.962</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		409.044	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.475
Selskabsskat		<u>19.776</u>	<u>0</u>
		<u>428.820</u>	<u>1.475</u>
Likvide beholdninger		<u>55.580</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>484.400</u>	<u>1.532</u>
Aktiver i alt		<u>10.863.177</u>	<u>11.494</u>

BALANCE 31. december 2018
PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		287.620	0
Overført resultat		4.673.440	4.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>3.600</u>
Egenkapital i alt		<u>9.087.060</u>	<u>8.344</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Kreditinstitutter		<u>944.367</u>	<u>1.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		350.000	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.954	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.796	53
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.467</u>
		<u>831.750</u>	<u>1.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.776.117</u>	<u>3.150</u>
Passiver i alt		<u>10.863.177</u>	<u>11.494</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	86
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	8.107	0
Andre finansielle omkostninger	49.034	48
	<u>57.141</u>	<u>48</u>

 3. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med kr. 2.074.392.

 4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	0	4.618.191	3.600.000	8.344.191
Udbetalt udbytte				-3.600.000	-3.600.000
Overført af årets resultat		287.620	55.249	4.000.000	4.342.869
Egenkapital 31. december 2018	<u>126.000</u>	<u>287.620</u>	<u>4.673.440</u>	<u>4.000.000</u>	<u>9.087.060</u>

 5. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2017 gæld i alt tkr.	31.12.2018 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.597	1.294.367	350.000	0

 6. Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Lulatrix Holding ApS, Headset.dk A/S, Cortex Consult A/S samt dennes faste driftssted i Sverige. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i Headset.dk A/S med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 306.
